
Edycja 2020

Opublikowano: piątek, 16, listopad 2018 16:34

Odsłony: 41749

Remont ulicy Granicznej w przyszłym roku, zapowiada Prezydent Miasta Marek

Materek, Starachowice mają szansę otrzymać 50 procentowe dofinansowanie do

tego przedsięwzięcia.

Wojewoda Świętokrzyski Agata Wojtyszek opublikowała wstępna listę rankingową

wniosków o dofinansowanie w ramach Programu rozwoju gminnej i powiatowej

infrastruktury drogowej na lata 2016 - 2019 - nabór 2018. Na liście znajduje się

wniosek złożony przez Gminę Starachowice dotyczący inwestycji pn; Przebudowa ul.

Granicznej w Starachowicach z urządzeniem miejsc postojowych. Zgodnie z

zasadami programu dofinansowanie może wynieść 50 procent wartości zadania.

Inwestycja planowana jest do realizacji w roku 2019.

 

 

- Wartość remontu ulicy Granicznej to 1 220 000 zł., wnioskowana kwota

dofinansowania wynosi 610 000 zł – informuje Prezydent Miasta Marek Materek. - 21

listopada 2017 roku podczas, wspólnej z radnym Marcinem Sowulą, konferencji

prasowej przy ul. Granicznej zapowiadałem, że następnym krokiem po wykonaniu

oświetlenia będzie opracowanie dokumentacji technicznej dotyczącej remontu tej
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drogi, kolejnym pozyskanie środków i wykonanie tego przedsięwzięcia. Oświetlenie

jest, dokumentacja została zrobiona, środki, wszystko na to wskazuje będą

pozyskane, remont zostanie wykonany. Liczę także, że uda nam się pozyskać

fundusze na kompleksowy remont ulicy Na Szlakowisku, w tej sprawie złożyliśmy

wniosek w ramach programu usuwania skutków klęsk żywiołowych, gdzie możliwe

dofinansowanie wynosi do 80 procent wartości inwestycji.

Radny Rady Miejskiej Marcin Sowula w imieniu mieszkańców przekazał podziękował

wojewodzie oraz prezydentowi.

- Mieszkańcy od wielu lat czekali na tę inwestycje, droga jest często uczęszczana

ponieważ stanowi dojazd do przedszkola, do bloków, wieżowców – mówi radny

Marcin Sowula. - Po deszczach ulica jest w tak fatalnym stanie, że trudno jest tędy

przejść.

Równie wyczekiwanym przedsięwzięciem, które niebawem zostanie przekazane do

użytku mieszkańców jest remont ulicy Kościelnej. Inwestycja obejmowała

przebudowę łącznie: 1 220 m drogi z masy asfaltowej, 2 095 m chodnika z kostki

betonowej, wykonanie odwodnienie oraz przebudowę 4 przystanków.
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- Koszt tego przedsięwzięcia to około 4 mln zł. Gmina pozyskała dofinansowanie

pokrywające 50 procent wydatków kwalifikowanych na ten cel z Programu rozwoju

gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 – 2019” - informuje

Prezydent Miasta Marek Materek - 21 listopada przywrócony zostanie kurs

autobusów przez ul. Kościelną. Termin zakończenia prac był przełożony w czasie,

ale dzięki temu pracownicy Polskiej Spółki Gazownictwa wymienili na nową

przestarzałą i wyeksploatowaną instalację gazową, co znacznie ograniczy jej

awaryjność. Obecnie wykonywane są jeszcze wyniesione przejścia dla pieszych,

które jednocześnie spełniają funkcję progów zwalniających, co poprawi

bezpieczeństwo na tym odcinku drogi.

 

https://www.youtube.com/watch?v=FFcU6dmn7Lc
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